[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022                                        с. Северное                                                     № 530

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области
Чувашинской основной школы

С целью внесения изменений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной школы, учитывая представление управления образования администрации Северного района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной школы, утвержденный постановлением Главы Северного района Новосибирской области от 07.07.2015 № 29 «Об изменении наименования Муниципального казенного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной общеобразовательной  школы».
2. Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной школы Курцевой О.В., обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной школы в Межрайонной ИФНС № 16 по Новосибирской области .
3.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района «Северный Вестник».
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Главы
Северного района
Новосибирской области
от 29.09.2022  № 530

Изменения
в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Чувашинской основной школы

1.Пункт 3.21 раздела 3. Образовательная деятельность изложить в следующей редакции;
«3.21. Учреждение работает по пятидневной рабочей неделе. Дошкольная группа функционирует в режиме кратковременного пребывания».
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg